様式第１号（第５条関係）

年度利府町合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　利府町長　　　　　　　　　宛

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（電話番号　　　　　　　　　　）
　　　　　年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、利府町補助金等交付規則（平成１３年利府町規則第３号）第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	１　設置場所
	利府町

２　浄化槽の型式
	名称　　　　　　　　　型式
　　　　　　　　　　　認定番号

	３　浄化槽の人槽
	人　槽

	４　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	５　住宅所有者
	１本人　２共有（　　人）　３その他

６　住宅の種類

	１　一般住宅（延べ床面積　　　　㎡）
２　店舗兼併用住宅（居住部分の面積　　㎡）
　　　　　　　　  （その他の部分　　　㎡）

	７　着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	８　工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	９　放流先
	１道路側溝　２用水路　３その他（　　　　）

10　浄化槽工事業者
	　　　　　　　　　　　　　電話番号

11　浄化槽設備士
	　　　　　　　　　　　　　電話番号

　※添付書類
　（１）　建築確認通知書の写し　（２）　浄化槽設置届出書の写し
　（３）　設置場所の位置図　　　（４）　指針に適合することを証する書類
　（５）　所有者の承諾書　　　　（６）　事業計画書
　（７）　収支予算書　　　　　　（８）　その他（　　　　）
様式第２号（第６条関係）

　年度利府町合併処理浄化槽設置事業計画書

	事　業　項　目
	内　　　　　　　容

様式第３号（第６条関係）

　　年度利府町合併処理浄化槽設置事業収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　明

	町補助金

	自己資金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　明

	本体価格

	工事費

	消 費 税

	計

様式第４号（第７条関係）

	年　　月　　日

　利府町長　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　  申請者　 住　所
                        　　 　　　　氏　名

　年度利府町合併処理浄化槽設置事業計画変更承認申請書

年　　月　　日付け利府町（　　）指令第　　　号で交付決定のありました利府町合併処理浄化槽設置事業について、下記のとおり事業の内容を変更したいので、承認されるよう申請します。

記

１　補助金等変更申請額

２　変更の理由

３　変更の内容

様式第５号（第７条関係）

	年　　月　　日

　利府町長　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　  申請者　 住　所
                        　　 　　　　氏　名

年度利府町合併処理浄化槽設置事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付け利府町（　　）指令第　　　号で交付決定のありました利府町合併処理浄化槽設置事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間

３　中止後の措置

様式第６号（第８条関係）

	年　　月　　日

　利府町長　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　  申請者　 住　所
                        　　 　　　　氏　名

年度利府町合併処理浄化槽設置事業実績報告書

年　　月　　日付け利府町（　　）指令第　　　号で交付決定のありました利府町合併処理浄化槽設置事業について、下記のとおり実施したので、利府町補助金等交付規則（平成１３年利府町規則第３号）第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　管理維持体制
　（１）　浄化槽の保守点検業者名

　（２）　浄化槽の清掃業者名

　（３）　水質に関する検査を受ける指定検査機関

※添付書類
様式第７号（第８条関係）

年度利府町合併処理浄化槽設置事業成績書

	事　業　項　目
	内　　　　　　　容

様式第８号（第８条関係）

年度利府町合併処理浄化槽設置事業収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　明

	町補助金

	自己資金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　明

	本体価格

	工 事 費

	消 費 税

	計

[bookmark: _GoBack]